
COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE L’OISE

1/2 finale:

dimanche 26 novembre à 8h30 Beauvais

Entente Beauvaisienne 1 Crépy en Valois

Entente Beauvaisienne 2 Bresles

Championnat Départemental des Clubs 2023

10 2

CDC-F-1 phase finale

Féminin 1ère division

6

(9)

6

(3)



COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE L’OISE

Finale pour la 3ème place:

dimanche 26 novembre à 14h00 Beauvais

Crépy en Valois Bresles

Finale: 

dimanche 26 novembre à 14h00 Beauvais

Entente Beauvaisienne 1 Entente Beauvaisienne 2

Championnat Départemental des Clubs 2023

Féminin 1ère division

3 9

non 

disputée



COMITÉ DÉPARTEMENTAL DE L’OISE

Félicitations à l'équipe de ENTENTE BEAUVAISIENNE 2

Championnat Départemental des Clubs 2023

Féminin 1ère division

pour son titre de champion départemental

L'équipe Entente Beauvaisienne 2 accède au 

Championnat Régional des Clubs féminin 2ème division.

des clubs féminin 1ère division 2023.


